Supphant nobis dntuūc filio pōmter inno Subdiacōmō canoio sū arua mē cū dntuūc pōmter epō dntuūc
nōi ap. se legatus pōmter ecclie sū dntuūc de tmo dntuūc dntuūc dntuūc ad uas erat pōmter pōmter
lacerant conaly deuolum canoio sibi dntuūc dntuūc dntuūc dntuūc dntuūc dntuūc dntuūc dntuūc
re dntuūc. dntuūc dntuūc pōmter. pōmter. pōmter. pōmter. pōmter. pōmter. pōmter. pōmter. pōmter. pōmter.
pōmter pōmter pōmter. Conuiciores si qui sūnt ut rebelles per cen. ec. mūlta. ap. d. mēuante mūlta
compellatūc dntuūc lacerant. ny. Non. Jammas pōmter in Anno dntuūc. Abbi scē dntuūc et apōmter capias